

Ordinær generalforsamling i Seniorklubben, mandag d. 26. marts 2024

I henhold til vedtægterne afholdt Seniorklubben sin ordinære generalforsamling i klubhuset. Med omkring 50 fremmødte understregedes det endnu en gang at Seniorklubben er den største af klubberne-i-klubben!



Svend Nielsen modtager titlen som årets golfer 2023 af formanden – Tillykke!

Dagsorden:

1. Valg af stemmetællere og dirigent:

Carl Erik Andreasen, Conny Jensen blev valgt som stemmetællere og Henning Seeding som dirigent.

2. Bestyrelsens beretning ved Kurt Holm – se nedenfor

3. Regnskabet: Ingelise fremlagde regnskabet som blev godkendt uden bemærkninger

4. Indkomne forslag: Der var ikke indkomne forslag.

5. Valg til bestyrelsen:

Der var genvalg til Ingelise Lund, Kurt Holm og Lene Svan.

Der var også genvalg til Sven Aamodt som suppleant og Hans Thomsen som revisor.

6. Eventuelt:

Christian Pedersen fortalte at hjemmesiden nu ligger på klubbens hjemmeside. Man går ind i Medlem/klubber-i-klubben/Seniorklubben

Lige en lille ekstra oplysning som kom fra caféen: Cafeen kommer igen til at hedde Cafe' Højen og der vil være reception den 6.april kl. 16.00. Mere om dette på hjemmesiden og facebook.

Formandens beretning for året 2023

D. 19. december 2023 modtog vi den kedelige meddelelse, at vores mangeårige medlem og tidligere formand for seniorklubben Kent H. Kristensen var afgået ved døden. Æret være Kents minde.

I 2023 afholdt seniorklubben 7 turneringer med spisning. Åbningsturneringen afholdt vi d. 8. maj med 44 spillere.

I juni prøvede vi noget nyt med en tur til Fyn med overnatning, hvor vi var 38 afsted i det flotteste sommervejr. Vi spillede 2 gange på Barløseborg golfklub og overnattede på Hotel GI Avernæs.

Det var en stor succes.

I juli spillede vi den årlige match med dameklubben med deltagelse af 52 spillere.

I august spille vi turnering i flot vejr hjemme.

I september var vi på tur til Harekær golfklub i flot sommervejr.

Vi havde afslutningsturnering i oktober med 57 deltagere.

Sædvanen tro afsluttede vi sæsonen med golden bucket med 48 deltagere.

Som sædvanlig afholdt vi i 2023 en sommerturnering, hvor der kun var 12 par som tilmeldte sig turneringen. Det viste sig hen over sommeren, at der blev problemer med at få afviklet kampene inden for de tidsrammer, der var sat for afvikling af de forskellige runder. Vinder af turneringen blev Bent Badensø og Peter Kjær Schmidt.

Vi havde igen i 2023 en løbende turnering i forbindelse med vores mandagsspil, der løb fra april til afslutningsturneringen i oktober med Keld Lindskov som vinder.

I 2023 prøvede vi noget nyt i forbindelse med vores mandagsspil, hvor vi spillede andet end stableford, hvor der var præmier til vinderne.

Det frivillige arbejde i golfklubben gik en del tilbage 2023 i forhold til tidligere.

Der blev bl.a. forsøgt oprettet et team til at aflaste Heidi og Claus i sekretariatet i weekenderne med at servicere bl.a. greenfee spillere, hvilket totalt mislykkedes, da der var for få som tilmeldte sig.

Der blev også forsøgt oprettet et team til rivning af bunker, men desværre var der ikke nok, som tilmeldte sig, så det kom ikke til at fungere ordentligt.

Et af de projekter, som lykkedes, var ”kvinder og golf” med Lene og Käte som tovholdere, da der ud af 10 tilmeldte, var 8 som meldte sig ind i golfklubben.

I løbet af vinteren har 8 – 10 medlemmer af seniorklubben hver torsdag formiddag været med beskæftiget med at beskære og fælde træer på banen m.m. under ledelse af Svend og Erik Peter.

I februar har damer fra dameklubben sammen med andre malet møderum og toiletter i underetagen på klubhuset, ligesom der er blevet fejret og ryddet op omkring klubhuset, hvilket virkelig har pyntet på området.

Bestyrelsen i golfklubben har i vinter taget et flot initiativ med at få frivillige til at hjælpe med forskellige arbejdsopgaver, som greenkeeperne ikke har mulighed for at nå.

På et møde først i marts, hvor ca. 45 medlemmer af klubben deltog, blev der oprettet forskellige hold af frivillige. Et hold til at vedligeholde området omkring klubhuset - hold til at vedligeholde golfbilerne - hold til at rive bunker om fredagen – hold til opsamling af bolde på drivingrange - hold til at hjælpe sekretariatet tirsdag – torsdag eftermiddag og nogle timer i weekenderne i højsæsonen – Rågeregulering – muldvarpeteam – Vedligeholdelse af driving range. Der vil senere på sæsonen arrangeret 1 eller 2 arbejdsdage til vedligeholdelse af klubhus og materialegården.

Sæsonen 2024 vil vi prøve at starte op mandag d. 8. april, hvis 18 hullers banen er klar og vejret tillader det.

6. maj	Åbningsturnering.
12.-13. juni	Tur til sydhavsøerne med spil på Maribo Søpark og Halsted Kloster og overnatning på hotel Harmonien i Nakskov.
1. juli	Spil med dameklubben.
13. august	Turnering hjemme, bemærk det er en tirsdag.
2. september	Storstrøms golfklub.
30. september	Afslutningsturnering
4 november	Golden Bucket.

Der bliver igen i år en løbende turnering om mandagen, når vi spiller stableford. Turnering vil løbe fra vi starter op indtil afslutningsturneringen i oktober.

Da de sidste år har været en faldende tilmelding til sommerturneringen, og det har været svært at få afviklet de sidste kampe, har vi besluttet at ændre i turneringsformen, så det bliver en vind eller forsvind turnering. Der bliver tilmelding i tidsrummet fra d. 1/4 til d. 21/4. Holdene vil blive seede efter deres handicap d. 21/4. Hvornår de enkelte lag skal være afviklet, vil afhænge af hvor mange hold der bliver tilmeldt. Tilmelding sker via golfbox.

Svend og Erik Peter vil igen i år tilrettelægge nogle mandagsspil, hvor vi spiller andet end stableford.

Bestyrelsen har i år valgt Svend Nielsen som årets golfer. Svend har i gennem en årrække arbejdet som frivillig i klubben og lagt rigtigt meget arbejde i klubben – bl.a. ledet kaninklubben – været med til at vedligeholde banen – klaret de praktiske opgaver for seniorklubben i forbindelse med vores turneringer.

Jeg vil gerne rette en stor tak til Erik Peter Hansen og Christian Pedersen for det store arbejde de gør med at tilrettelægge vores turneringer.

En tak til Svend Åmodt for det store arbejde med at holde vores hjemmeside ajour, så alle kan se hvad der er sket og skal ske i seniorklubben.

Tak til bestyrelsen for samarbejdet i året der er gået.

Kurt Holm